Omnibus  etc.  Noveritis  quod  nos  concessionem  Johannis  de 
Bannebiry  factam  Nicholao  de  Wythibroc  super  fructibus  ecclesie 
cle  Lichesbfarwe],  quam  ipsi  Johanni  contulimus,  percipiendis 
secundum  quod  in  litteris  suis  presentibus  appensis  plenius 
continetur,  ratam  habentes  et  gratam  eidem  quantum  in  nobis  est 
assensum  adhibuimus.  In  cujus  etc.  Data  apud  Farcum  Stowe 
secundo  idus  Decembris  pontificatus  nostri  anno  xxiiii. 

Hec  sunt  littere  de  quibus  supra.  "  Omnibus  etc.  Johannes, 
rector  ecclesie  de  Lichesbfarwe],  salutem  in  domino.  Noveritis  me 
concessisse  et  hac  presenti  scripto  confirmasse  domino  Nicholao  de 

Wythibroc  omnes  fructus  ecclesie  mee  de  Lichesb'  integre  et 
plenarie  percipiendos  sine  omni  contradictione  et  molestia,  quous- 
que  super  debito  pro  quo  ipse  pro  me  in  civitate  Bonfonie]  fidejussit 
sibi  plenarie  fuerit  satisfactum  ;  unde  Ricardum  clericum  pro- 
curatorem  supradicti  Nicholai  in  corporalem  possessionem  predicte 

ecclesie  mee  de  Lichesb'  induxi.  Si  vero  antequam  super  debito 
predicto  et  dampnis  occasione  istius  debiti  dicto  Nicholao  con- 
tingentibus  eidem  fuerit  satisfactum  ad  aliud  beneficium  ecclesi- 
asticum  fuero  promotus  vel  aliquam  aliam  possessionem  fuero 
adeptus,  licitum  sit  archidiacono  illius  loci,  qui  pro  tempore  fuerit, 
omni  appellatione  et  ex[cepti]one  tarn  juris  quam  facti  postpositis, 
supradictum  Nicholaum  in  possessionem  illius  ecclesie  vel  alterius 
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possessionis  inducere,  ut  ipse  de  fructibus  sibi  plenarie  possit 
satisfacere.  Preterea  volo  et  concedo  ut  tarn  super  quantitate 
debiti  principalis  quam  super  usuris  pro  debito  illo  persolutis  et 
persolvendis  et  etiam  dampnis  et  expensis,  quas  predictus  N. 
sustinuerit,  simplici  ejus  verbo  sine  sacramento  et  non  exacta 
aliqua  probatione  credi  debeat.  Et  si  aliquando  contra  istam 
meam  concessionem  vel  aliquem  articulum  in  hoc  instrumento 
contentum  me  vel  agendo  vel  excipiendo  vel  alio  modo  in  judicio 
vel  extra  resistendo  venire  contigerit,  viginti  marcas  nomine  pene 
soluturum  predicto  N.  promitto,  et  pena  persoluta  ilia  mea  con- 
cessio  rata  permaneat.  Ne  autem  liceat  michi  contra  hanc  meam 
concessionem  in  posterum  venire  earn  sigilli  mei  munimine  duxi 

roborandam,  hiis  testibus  etc." 

[On  the  face  : — ] ANNUS  xxv. 

\The  institution  of  Richard  de  la  Thurne  to  the  clmrch  of  South  Luffenham, 
Rutland;  Jan.  28,  1234;  see  p.  775.] 

SUDLOFFENHAM. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Willelmi  Mauduit,  patroni  ecclesie  de 
Sudluffenham,  dilectum  in  Christo  filium  Ricardum  de  la  Thurne, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero  thesaurario  Lincolniensi, 
Roberto  de  Bol[esoure],  capellano,  Magistro  W.  de  Werministre, 
W.  de  Winchifcumba],  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincoln- 
iensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle  et  W.  de  Bladintone,  clericis. 
Data  per  manum  Gvvarini  de  Kirketone  capellani,  canpnici  Lin- 
colniensis,  apud  Parcum  Stowe,  quinto  kalendas  Februarii  ponti- 
ficatus  nostri  anno  xxv. 

\_The  institution  of  John  de  Hi  si  one  to  the  church  of  Warkton;  see  p.  777.] 

WERKETONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilecti  nobis  Abbatis  sancti  Edmundi,  patroni 
ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Johannem  de  Histone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse 
ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero 
thesaurario  Lincolniensi,  Johanne  archidiacono  Norhamptonie, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Willelmo  de  Winchicumba, 
Thoma  de  Askeby  et  Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolni- 
cnsibus,  Philippe  de  Sideham,  capellano,  Magistris  Alarclo  de 
Arundelle,  Ricarclo  de  VVyndelesoure,  Stephano  de  Castello, 
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Willelmo  de  Bladintone,  clericis.  Data  per  manum  Gwarini  de 
Kirketone  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud  Parcum  Stovve, 
duodecimo  kalendas  Aprilis  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 

quinto. 

{The  institution  of  Roger  tie  Weseham  to  the  church  of  Wai  grew  e  ;  Mar.  21, 1234; 
see  p.  769.] 

WAUDEGKAVE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Prioris  et  conventus  de 
Daventre,  patronorum  ecclesie  de  Waudegrave,  dilectum  in  Christo 
filium  Magistrum  Rogerum  de  Weseham,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data  ut  supra  in  carta  de  Werketone. 

[  The  institution  of  Simon  de  Dyngale  to  the  church  of  East  Farndon  ;  seepage  756.] 

FARENDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Hugonis  de  Dyngale  dilectum  in  Christo  filium 
Simonem  de  Dyngale,  clericum,  ad  ecclesiam  de  Farendone  ad 
misisse  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data 
ut  supra. 

[  The  institution  of  William  le  Butiller  de  Sydehani  to  the  vicarage  of  Harding- 

stone  ;  Mar.  21,  1234;  see  p.  f/r4.~\ 
HARDINGESTHORNE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas 

vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  con 
ventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  dilectum  in  Christo  filium 

Willelmum  le  Butiller  de  Sydeham',  capellanum,  ad  vicariam 
ecclesie  de  Hardingesthorne  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice 
vicarium  perpetuum  instituisse  cum  onere  etc.  Consistit  autem 
ipsa  vicaria  in  omnibus  obventionibus  altaris  et  minutis  decimis 
preter  decimam  agnorum  et  in  una  virgata  terre  cum  pertinentiis 
in  eadem  villa  et  in  decimis  molendinorum  et  in  sexaginta  trabis 
bladi  de  quolibet  blado,  videlicet  quindecim  trabis  de  frumento,  et 
quindecim  de  siligine,  et  quindecim  de  ordeo,  et  quindecim  de 
avena,  ab  ipsis  Priore  et  conventu  annuatim  percipiendis,  et  in 
manso  competente  juxta  ecclesiam  predictam  eidem  vicario 
assignato,  et  solvet  vicarius  synodalia  tantum.  Monachi  autem 
omnia  alia  onera  ordinaria,  debita  et  consueta,  ecclesiam  ipsam 
contingentia  sustinebunt  ;  salvis  etc.  Quocl  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  supra. 
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[The  institution  of  Thomas  to  the  vicarage  of  Kislingbury  ;  Apr.  //,  1234.} 

KVSELINGEBURIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  David  de  Ermenters,  persone  ecclesie  de 

Kyselingebur',  factam  de  assensu  Regine  vidue,  tune  ejusdem 
ecclesie  patrone  ratione  dotis  sue,  dilectum  in  Christo  filium 
Thomam,  capellanum,  ad  ejusdem  ecclesie  vicariam  admisisse, 
ipsumque  in  ea  canonice  vicarium  instituisse  cum  onere  ministrandi 

personaliter  in  eadem,  qui  totam  ecclesiam  illam  cum  omnibus  per- 
tinentiis  suis  tenebit  quoad  vixerit,  dicto  D.  persone  et  successori- 
bus  suis  ejusdem  ecclesie  personis  reddendo  inde  annuatim  centum 
solidos  annuos  nomine  pensionis  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testi- 
bus  Waltero  thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Willelmo  de  Winchecumba,  Thoma  de  Askeby  et 
Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  R.  de 
Windelsoure  et  A.  de  Arundelle,  Stephano  de  Castello  et  Willelmo 
de  Bladintone,  clericis.  Data  apud  Parkum  Stowe  per  manus 
Garini  de  Kyrketone  capellani,  canonici  Lincolniensis,  tertio  idus 
Aprilis  pontificatus  nostri  anno  xxv. 

[The  institution  of  Michael  de  Ouerendonc  to  the  church  of  Great  Houghton ; 
May  22,  1234;  seep.  /7<?.] 

MAGNA  HOUHTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  Willelmi  de  Houhtone,  militis, 
patroni  ecclesie  de  Magna  Houhtone,  dilectum  in  Christo  filium 
Michaelem  de  Querendone,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse,  ipsumque  etc.  ;  salyis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus, 
Roberto  de  Bolesoure,  capellano,  Radulfo  de  Wareville,  Willelmo 
de  Winchecumba  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis  Lincolniensibus, 
Stephano  de  Castello  et  Willelmo  de  Bladintone,  clericis.  Data 
per  manum  Warini  de  Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Parcum  Stowe,  undecimo  kalendas  Junii  pontificatus  nostri 
anno  xxv. 

[The  institution  of  William  de  Hovetone  to  the  church  of  Oxendon;  June 3,  1234; 
seep.  759.] 

OxiNDONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  Cyrencestrie,  patronorum 
ecclesie  de  Oxindone,  dilectum  in  Christo  filium  Magistrum 
Willelmum  de  Hovetone,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse  ipsumque  etc.  ;  salva  dictis  Abbati  et  conventui  debita  et 
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antiqua  pensione  de  eadem  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis 
testibus,  Waltero  thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bolesoure, 
capellano,  Willelmo  de  Winchecumbe,  Thoma  de  Askeby,  et 
Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Ricardo 
de  Windlesore  et  Alardo  de  Arundelle,  clericis.  Data  per  manus 
Guarini  de  Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  apud 
Parkum  Stowe,  nonis  Junii  pontificatus  nostri  anno  vicesimo 

quinto, 

[  The  institution  of  John  de  Bussay  to  the  church  of  Thistleton,  Rutland ;  see  p.  133^ 

THISTELTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Lamberti  de  Bussay,  patroni  ecclesie  de 
Thisteltone,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem  de  Bussay,  cleri- 
cum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  per- 
sonam  instituisse,  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in 
carta  de  Helmeswelle  in  archidiaconatu  Stowe. 

[  The  institution  of  Ralf  de  Norwico  to  the  church  of  Stanwick  ;  Oct,  2,  1234 ;  see 
p.  774] 

STANEWIGGE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  dilectorum  filiorum  Abbatis  et  conventus  de 
Burgo  sancti  Petri,  patronorum  ecclesie  de  Stanewigge,  dilectum  in 
Christo  filium  Radulfum  de  Norwico,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam 
admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de  Bollesoure  capellano, 
Radulfo  de  Waraville,  Willelmo  de  Winchecumba,  Ricardo  de 
Oxonia,  Johanne  de  Crakehale,  canonicis  Lincolniensibus,  Johanne 

de  Burgo,  Willelmo  de  Ingoldemel'  et  Stefano  de  Castello,  clericis. 
Data  per  manus  Gwarini  de  Kirketone  capellani,  canonici  Lin 
colniensis,  apud  Parkum  Stowe  sexto  nonas  Octobris  pontificatus 
nostri  anno  xxv. 

\On  the  dorse  : — ] 
{Letter  of  the  Bishop  to  the  Abbot  of  Circncester  and  his  fellow  judges ,  describing 

the  reasons  for  which  Peter  de  Norhamptonia  was  deprived  of  the  vicarage 
of  Little  HoughtonJ] 

Viris  venerabilibus  et  in  Christo  dilectis,  Abbati  de  Cyrfences- 
tria]  et  conjudicibus  suis  H.  Dei  gratia  Lincolniensis  episcopus 
salutem  in  Domino.  Noveritis  nos  a  festo  sancti  Michaelis  quod 
erat  anno  gratie  MCCXXXI  vicariam  ecclesie  de  Parva  Hocthtone 
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propter  contumaciam  Magistri  Petri  de  Norhamptonia,  tune  vicarii 
ejusdem,  pro  eo  quod  ad  ordines  nostros  pluries  vocatus  venire  non 
curavit,  nee  in  ipsa  personaliter  residere  et  in  officio  sacerdotali 
ministrare,  sicut  ratione  sacramenti  prestiti  tenebatur,  in  manus 
nostras  sequestrari  fecisse  et  in  sequestro  tenuisse,  ipsamque 

vicariam  servato  juris  ordine  eidem  P.  postmodum  sententialiter  ab- 
judiciavimus  ;  quod  vobis  duximus  significandum,  rogantes  atten- 

tius  ne  super  hiis  dilectum  filium  Ricardum  cle  Brankel',  capella- 
num,  coram  vobis,  quantum  in  vobis  est,  ulterius  fatigari  per- 
mittatis.  Valete. 

[On  the  face  :  —  ] 
ANNUS  xxvi. 

[The  institution  of   William,    Chancellor  of  Lincoln,   to  the  church  of    Great 
Harrowden;  see  p. 

HARWEDONE.  —  Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Suleby,  patronorum 
ecclesie  de  Harwedone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum, 
Lincolniensis  ecclesie  cancellarium,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse, 
ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse;  salvis  dictis  patronis 
duabus  marcis  annuis  in  festo  Omnium  Sanctorum  et  ad  Pasca 

nomine  perpetui  beneficii  de  eadem  percipiendis;  salvis  etc.  Quod 
ut  etc.,  testibus  et  data  ut  in  carta  de  Magna  Gathesdene  in  archi- 
diaconatu  Huntingdonie. 

[The  institution  of  John  de  Sancto  Medardo  to  the  church  of  St.  Gregory,  North 
ampton  ;  Jan.  25,  1235.] 

[SANCTI  GREGORII  NORHAMPTONIE]. — Omnibus  etc.  Noverit 
universitas  vestra  nos  ad  presentationem  dilectorum  filiorum 
Prioris  et  conventus  sancti  Andree  Norhamptonie,  patronorum 
ecclesie  sancti  Gregorii  in  eadem  villa,  dilectum  in  Christo  filium 
Johannem  de  Sancto  Medardo,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  ad 
misisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse,  salva  hide 
clictis  patronis  debita  et  antiqua  pensione  ;  salvis  etiam  etc.  Quod 
ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de  Bol[esoure],  capellano,  Magistro 
Waltero  de  Werministre,  Radulfo  de  Waraville,  Willelmo  de 
Winchecumba,  Ricardo  de  Oxonia  et  Thoma  de  Askeby,  canonicis 
Lincolniensibus.  Data  apud  Parkum  Stowe  per  manum  Garini  de 
Kirketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis,  octavo  kalendas 
Februarii  pontificatus  nostri  anno  xxvi. 
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[John  de  Bramptonc  is  instituted  Master  of  the  Hospital  of  the  Holy  Trinity, 
Northampton  ;  Jan.  25, 1235  ;  see  p.  176.}